Администрация  сельского

  [image: image1.wmf]

        «Гагшор» сикт
     поселения  «Гагшор»

        овмöдчöминса администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от    30   апреля             2015 года

       № 04/18
с.Гагшор, Сысольский р-н, Республика  Коми

	О внесение изменений в Приложение № 1 постановления администрации сельского поселения «Гагшор» № 09/31 от 08.09.2014 г «Об утверждении перечня должностных лиц в администрации сельского поселения «Гагшор», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 7(1), статьями 6,7,8 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми», форм протоколов об административных правонарушениях, порядка регистрации протоколов об административных правонарушениях»

        В соответствии с Законом Республики Коми от 26.09.2014 № 109-РЗ «О должностных лицах органов местного самоуправления в Республике Коми, которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях»,
администрация сельского поселения «Гагшор» постановляет:

1. Приложение № 1 постановления администрации сельского поселения «Гагшор» № 09/31 от 08.09.2014 г «Об утверждении перечня должностных лиц в администрации сельского поселения «Гагшор», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 7(1), статьями 6,7,8 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми», форм протоколов об административных правонарушениях, порядка регистрации протоколов об административных правонарушениях» изложить в следующей редакции согласно Приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
           Глава сельского поселения «Гагшор»                                      А.В.Сямтомова
                                                                               Приложение
к постановлению администрации

                                                                                 сельского поселения «Гагшор»

                                                                                от 30 апреля 2015 г. № 04/18
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАГШОР», УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЧАСТЬЮ 2 СТАТЬИ 7(1), СТАТЬЯМИ 6, 7, 8 ЗАКОНА РЕСПУБЛИКИ КОМИ ОТ 30.12.2003 № 95-РЗ

«ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

В РЕСПУБЛИКЕ КОМИ»

1. Глава сельского поселения «Гагшор» - Сямтомова Анжелика Валентиновна
2.  Ведущий специалист – Шуйская Зинаида Кимовна